
 

Uchwała nr 28/2017 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 24 marca 2017 r.  

U c h w a ł a   n r  2 8 / 2 0 1 7 

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania składek na 

fundusz przymusowej restrukturyzacji banków 

 

 

Na podstawie art. 298 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu 

Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji (Dz. U.  poz. 

996 i 1997), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 67/2016 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia  

21 grudnia 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania składek na fundusz 

przymusowej restrukturyzacji banków § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla kwoty pasywów pomniejszonej o fundusze własne i środki gwarantowane oraz kwoty 

aktywów ogółem – ogłoszony przez Narodowy Bank Polski kurs średni z dnia bilansowego  

rocznego sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 14 ust. 1 rozporządzenia nr 

2015/63;”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rada 

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

/-/ 

 

 


